様式第１号

許可番号

　　　指　定　管　理　者　　様

住　 所

　　　　　　　　申　請　者 団体名
コードＮｏ．
（　　　　　）

氏　 名

　　　　次のとおり宇部市総合福祉会館を利用したいので、許可くださるよう申請します。

　予定人員
目　　　　的

人

　　年 　　月 　　日

期　　　　間 前 前
午 　時 　分～ 午 時 　　　（開始時間　　　時　　分）

後 後

　□　ボ　ラ　ン　テ　ィ　ア 　□　ボ　ラ　ン　テ　ィ　ア
　　　 交 流 ホ ー ル（大） 　　　 セミナールーム（大）

　□　ボ　ラ　ン　テ　ィ　ア 　□　料　理　教　室 　□　和　　　 室

室　・　設　備 　　　 セミナールーム（小）

　□　談　話　室 　□　講　習　室 　□　託　児　室

　□　子 育 て サ ー ク ル 　□　大　ホ　－　ル
　　 　活 動 ル ー ム

宇部市の共催等 　□　有　（　□　共催　・　□　後援　） 　□　無

特別装置の造作

（　以下記入しないで
下さい。）

使　用　料
円

条　　件

宇部市総合福祉会館利用　(変更)　許可申請書

ＴＥＬ

年　　　月　　　　日

	様式第１号